Sepy, Gterminazion: Dllgonig
Re
b

JRONEES ,.%,,,s Y M 2

i

CITTA DI RAGUSA
SETTORE V
Servizio 1° - Gestione Patrimonio

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

LAnnotata al Registro Generale GGETTO: Rinnovo concessione suolo comunale sito in

n data 23 GiU. 2009 arina di Ragusa - Piazza della Torre per mantenervi il
ichiosco per la vendita di gelato artigianale e agg.to canone.

DE 1451

N. Settore /()7

Pata [6-06~ 200K

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 40 P ACC. 25%7

FUNZ.

SERV. INTERV.

IL RAGIONIERE

yr

L’anno duemilanove, il giorno /qu . del mese di  {.u Q,n0
nell’ufficio del settore V, il Dirigente, Dott. Mirabelli Giuseppé, ha adottato la

*

‘seguente determinazione:



Premesso che, con determinazione dirigenziale n. 911 del 23.04.2007, ¢ stato disposto di
rinnovare, dal 24.03.2007 e fino al 23.03.2008, alla societa “L.’OASI DI SOLDERA STEFANIA E
PAPPALARDO GIANFRANCO S.N.C.”, la concessione di mq. 21,50 di suolo, sito a Marina di
Ragusa in Piazza della Torre, per mantenervi il chiosco per la vendita di gelato artigianale, con il
canone annuo di € 991,11, soggetto ad aggiornamento annuale;

Che, in esecuzione della succitata determinazione, ¢ stato stipulato il contratto n. 1559 di
Raccolta del 12.09.2007, registrato a Ragusa i1-19.09.2007 al n. 2752, serie 3, mediante il quale ¢
stato convenuto, tra l'altro, che la concessione potra essere rinnovata annualmente su richiesta del
concessionario e previo provvedimento dell'’ Amministrazione comunale;

Che, con determinazione dirigenziale n. 851 del 29.04.2008, la concessione in parola ¢ stata
rinnovata fino al 23.03.2009, con il canone annuo aggiornato nella misura di € 1.019,86;

Che, con istanza protocollata al n. 32301 del 20.04.2009, la signora Soldera Stefania, nella
qualitd di rappresentante legale della societd “L’OASI DI SOLDERA STEFANIA E
PAPPALARDO GIANFRANCO S.N.C.”, ha chiesto il rinnovo della suddetta concessione;

Considerato che si puo dar seguito alla richiesta in parola, rinnovando alla societa di cui
sopra la suddetta concessione fino al 23.03.2010, alle medesime condizioni di cui al citato contratto
n. 1559 di Raccolta del 12.09.2007 e con il canone da aggiornare secondo la variazione degli indici
istat, cosi come previsto all’art. 2, lettera c¢) del contratto;

Accertato che, applicando la variazione dell'indice istat dell'1,5%, registrata nel periodo
febbraio 2008 - febbraio 2009, al canone annuo di € 1.019,86, questo, dal 24.03.2009, ammonta ad
€ 1.035,16, con un incremento, quindi, di € 15,30;

Tutto cid premesso;

Visto I’art. 53, B, 2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali;

Dato atto che ’adozione del presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

DETERMINA

1) Rinnovare, alle condizioni convenute, dal 24.03.2009 al 23.03.2010, alla societa “L’OASI
DI SOLDERA STEFANIA E PAPPALARDO GIANFRANCO S.N.C.”, con sede in Marina
di Ragusa Piazza della Torre s.n., la concessione di mq. 21,50 di suolo, sito in detta Piazza,
per mantenervi il chiosco per la vendita di gelato artigianale,;

2) Aggiornare ad € 1.035,16 il canone annuo della predetta concessione, con decorrenza
24.03.2009, in base al calcolo di cui alla tabella che segue:

Canone annuo fino | Incremento | Incremento (in €) | Canone da corrispondere dal 24 marzo
al 23 marzo 2009 ISTAT 2009 fino al 23 marzo 2010

€ 1.019,86 1,5% 15,30 € 1.035,16




3) Dare atto che la ditta concessionaria ha versato la somma di € 1.019,86, relativa al canone
annuo fino al 23.03.2010, con bollettino di c/c postale n. 46 del 20.04.2009, e che
l'integrazione dovuta per la variazione istat sara richiesta alla stessa dopo ’adozione della
presente determinazione;

4) Incamerare la somma di € 1.035,16 alla Risorsa 350 — Cap. 60 “TOSAP” — Bilancio 2009 —
Acc. 2 5 }[ 09

Copia istanza parte integrante. %&X . w. 32301 (0%,

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici:

Ragioneria.
Visto:
1i Dirigente del 1 Settore .‘/ e :
Remenfi 23-06-2600 < IL DIRIGENT ETTORE
Per presa visione: Dott. Mira ‘iusep pe
It Divestore Generale 11 Sindaco

Ragusa, i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,

4° comma, del TUEL. /

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

07 LUG. 2003

Ragusa

e e

SSOMNGTIHEATOR
{hicitea Giovannj)

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione

e cio¢ dal 0.7 Lug, 7009 al 9 (e 200
IL MESSO EZMUNALE

14 LU6. 2009

Ragusa




‘/L Pgijmz gg nolo @LPC;%M&“ OLQQ% '

PROT NM ;
ear ¥ cias )

A0 sotoscn tor Glere e %M ke Comecfmelr

A?ZSA m{)&_ /ijl L MQ 1507 fze,ae/m?lamylg_\

(Gopo e QLP%_ N, Z Orsi ol Collone. EFo
ng@&ml@,%%mwéwcé resle P‘Zﬁv:;
@h?/ COm o om € OLP/\Mb/ LL@O;// /MWL(/"

A P%%% C«L% \ore . QLP :

}‘@Q_.mﬂ%'ﬂﬂﬁﬂb A({ ’E‘Q%Q/@/QOL})%'U Cc,/(;l

O S W

SVS Ry ey, s&)&(

oo e vem ()L)*C\\ ol %(g}u @JLWL@C}ﬁM& contenmse”

o Com ’ZA.L»‘H”U n° /{Sgﬁ

A

2 WN“A 20 = Ol - OA | el 200 -~

(2 omen ez

=Sl

CITTA” DI RAGUSA
I UFFICIO PROTOCOLLO

2 0 APR 7008




